采 购 合 同

合同编号：JSZC-320400-YTZB-G2024-0097

项目名称：实验用供应品采购项目二标段（耗材）

采购方（甲方）：常州市食品药品纤维质量监督检验中心

供货方（乙方）：常州嘉美科学仪器有限公司

签订日期：2025 年1 月14日

合同协议书

甲方：常州市食品药品纤维质量监督检验中心

乙方：常州嘉美科学仪器有限公司

签订地：常州市食品药品纤维质量监督检验中心签订

日期：2025 年 1月 14 日

2024 年 12 月 3 0 日，常州市食品药品纤维质量监督检验中心以 公开招标的 采购方式 对

实验用供应品采购项目二标段（耗材） 项目进行了采购。经评定， 常州嘉美科学仪器有限公司为该

项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起十五日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，

按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经 常州市食品药品纤维质量监督检验中心 (以下简

称：甲方)和 常州嘉美科学仪器有限公司 (以下简称：乙方)协商一致，约定以下合同条款，以

兹共同遵守、全面履行。

一、合同标的型号、规格、数量、技术要求和金额

详见JSZC-320400-YTZB-G2024-0097号、实验用供应品采购项目采购文件。

【合同金额】人民币大写：贰拾肆万壹仟元整(小写:241000.00 元）

序

号
分项名称 品牌商标 规格型号 技术参数 数量 单位

投标价格

单价 合价

1 一次性丁腈手套 泰坦 L号 加厚型 60 盒 33 1980

2 一次性丁腈手套 泰坦 M号 加厚型 120 盒 33 3960

3 一次性丁腈手套 泰坦 S号 加厚型 80 盒 33 2640

4 透明进样小瓶 杰岛 100个/盒 2ml不含盖 300 盒 18 5400

5 棕色进样小瓶 杰岛 100个/盒 2ml不含盖 50 盒 18 900

6 一次性研磨杯 IKA 100个/包
适配IKA TUBE-MILL

CONTROL型号的研磨仪
0020011531

2 包 5500 11000

7 硅胶GF254薄层色谱层析板 默克 supelco10*20cm，玻璃板 1057290001 8 盒 925 7400

8 硅胶G薄层色谱层析板 默克 supelco10*20cm，玻璃板 1056260001 16 盒 901 14416

9 硅胶GF254薄层色谱层析板 默克 supelco20*20cm，铝箔 1055540001 5 盒 578 2890

10 QuEChERS盐包 Waters 50支/盒

6g无水硫酸镁 /1.5g 无水

乙酸钠 无

水 硫 酸 镁 ≥99.0%
无 水 乙 酸 钠 ≥99.0%
适用于美国AOAC标准

每个批次都提供COA报告

2 盒 680 1360

11 QuEChERS净化柱 Waters 50支/盒

900mg无水硫酸镁/450mg
N-丙基乙二胺/ 300mg 十

八 烷 基 硅 烷 键 合 硅 胶

/50mg 石 墨 化 碳 黑

无水硫酸镁≥99.0%。 C18
粉末采用三键键合技术

每个批次都提供COA报告

2 盒 2417 4834

12 真空干燥器 华鸥 规格：210mm 1 个 181 181

13 HLB净化柱 Waters 200mg，6mL,，30支/盒

符合《中国药典》2341农
药残留量测定法 第五法

药材及饮片（植物类）中

禁用农药多残留测定法 2
高效液相色谱法-串联质

谱法 4.3固相萃取法 方式

二，满足以下条件：1、
使用前无需活化和平衡

2、每个批次都经过回收

率测试，并有测试报告

3、比表面积（m2/g）
727-889

4、平均孔径（A）： 73-
89，

5、总孔体积（cm3/g）
1.18-1.44

2 盒 1786 3572

14 液质调谐液 安捷伦 1瓶 适配安捷伦各个型号的液

质联用仪
1 瓶 2098 2098

15 CTC液体进样针 Hamiton 10μl；26s/2"/AS；

适用于自动进样器型号为

PAL的CTC气相色谱的自

动进样针；701N系列，

不可更换针头类注射器

2 根 740 1480

16 液相色谱仪氘灯 Waters
适配沃特世液相色谱仪
e2695 1 个 5800 5800

17 鲎试剂 安度斯 0.25EU/ml 10 10支/
盒

118 1180

18 鲎试剂 安度斯 0.125EU/ml 10 10支/
盒

118 1180

19 鲎试剂 安度斯 0.03EU/ml 10 10支/
盒

224 2240

20 薄膜过滤器 泰林 FC752 适配泰林集菌仪 10 12套/
箱

382 3820

21 废液桶 南京
25L有内盖，耐酸碱、有

机溶剂
300 个 22 6600

22 有机滤头 岛津 100只/盒 φ13 0.45um 60 盒 110 6600

23 有机滤头 岛津 100只/盒 φ13 0.22um 50 盒 110 5500

24 水系滤头 岛津 100只/盒 φ13 0.45um 30 盒 110 3300

25 水系滤头 岛津 100只/盒 φ13 0.22um 30 盒 110 3300

26 一次性培养皿 金典 10个/包，15包/箱 9cm 30 箱 320 9600

27 TSA成品培养皿 环凯 10个/包，15包/箱 9cm 30 箱 783 23490

28 pH复合电极 梅特勒 适配梅特勒LE438型PH计 4 支 706 2824

29 革兰氏细菌鉴定卡 梅里埃 GP卡20块/盒 适用于梅里埃细菌鉴定仪 1 盒 1388 1388

30 革兰氏细菌鉴定卡 梅里埃 GN卡20块/盒 适用于梅里埃细菌鉴定仪 1 盒 1388 1388

31 气相色谱进样针 安捷伦 10μl

ALS进样针,10μl，固定式

针头，23-26s/42/锥形针

尖，适配安捷伦各个型号

的气相色谱仪、气质联用

仪

5 支 466 2330

32
硫乙醇酸盐流体（成品）培养

基
环凯 200ml/瓶，24瓶/箱 非螺口 168 瓶 12 2016

33 胰酪大豆胨液体（成品）培养

基
环凯 100ml/瓶，40瓶/箱 非螺口 160 瓶 12 1920

34 pH电极 梅特勒 0-14pH，0-100℃ 适配梅特勒PH计 1 支 4741 4741

35 透明蓝盖试剂瓶 肖特 100mL 高硼硅材质

螺口规格：GL45 10 个 41 410

36 透明蓝盖试剂瓶 肖特 250mL 高硼硅材质

螺口规格：GL45 10 个 46 460

37 透明蓝盖试剂瓶 肖特 500mL 高硼硅材质

螺口规格：GL45 10 个 55 550

38 透明蓝盖试剂瓶 肖特 1000mL 高硼硅材质

螺口规格：GL45 10 个 71 710

39 碱性清洗液 语瓶 6kg/桶 适配语瓶Cleaner 60清洗

机
5 桶 752 3760

40 酸性清洗液 语瓶 5Kg/桶 适配语瓶Cleaner 20清洗

机
5 桶 752 3760

41 单道可调量程移液器 艾本德 100-1000 μL

100-1000mL，可调量

程，带弹簧吸头锥，随机

测量误差:1000mL，士

0.2%，士2 µL；系统测量

误差:1000mL，士0.6%，

士 6µL。可变量程移液器

采用精巧耐用的设计，能

够满足对耐用性和耐久性

要求严苛的广泛应用需

求。该可变量程移液器采

用坚固的 PVDF组分制

成，可经受刺激性化学品

并抵御紫外线破坏效应，

无需拆卸即可充分高压灭

菌。接受进口品牌。

1 支 1735 1735

42 电导仪标准液 梅特勒
20mL/袋，30袋/盒，

1413μS/cm
适配梅特勒电导率仪 1 盒 825 825

43 电导仪标准液 梅特勒
20mL/袋，10袋/盒，

84μS/cm
适配梅特勒电导率仪 1 盒 376 376

44 电导仪标准液 梅特勒
20mL/袋，10袋/盒，

10μS/cm，
适配梅特勒电导率仪 1 盒 802 802

45 萃取盐包
安捷伦 50包/盒

QuEChERS萃取试剂盒，

符合EN 15662方法， 内

容物：4 g MgSO4、1 g
NaCl、1 g柠檬酸钠、0.5
g柠檬酸二钠盐和50 mL

试管

5 盒 1638 8190

46 净化包 安捷伦 50支/盒

QuEChERS分散试剂盒，

适用于一般水果和蔬菜，

EN方法，15ml离心管

装，内容物：900mg硫酸

镁及150mgPSA和15 mL
离心管

5 盒 1178 5890

47 净化包 安捷伦 50支/盒

QuEChERS分散试剂盒，

适用有色水果和蔬菜，满

足EN方法，15 mL离心

管装， 内含：150 mg
PSA、15 mg GCB、885
mg MgSO4。可去除极性

有机酸、某些糖类和脂

类。

2 盒 1429 2858

48 带支脚尖底内插管 安谱
100/包 VDAP-4025BS-

629-100

玻璃为A级硼硅酸盐，

250μL尖底玻璃内插管，

带塑料支架

5.8×28.5mm，9mm进样

瓶适用

5 包 263 1315

49 气相进样针 安捷伦 10μl 6支/盒

ALS进样针，10 μL，固

定式针头，23-26s/42/锥
形针尖。适配安捷伦各个

型号的气相色谱接受进口

产品仪、气质联用仪

2 盒 2669 5338

50 色谱柱螺帽 安捷伦

带锁定环，手拧式，用于

MSD。适配安捷伦各个

型号的气相色谱仪、气质

联用仪

4 个 905 3620

51 进样口衬管 安捷伦 5支/包

超高情性，不分流，单锥

型，带玻璃毛。适配安捷

伦各个型号的气相色谱

仪、气质联用仪

5 包 385 1925

52 瓶口分液器 普兰德 10ml

1-10 mL，有机型，数字

可调,适用于分配有机溶

剂，包括氯化烃及氟化烃

（比如，三氯三氟乙烷和

二氯甲烷等），酸，比如

浓盐酸和浓硝酸（不包含

氢氟酸），三氟乙酸

（TFA），四氢呋喃

（TFH）和过氧化物

1 个 3200 3200

53 通用捕集阱（氦气） 安捷伦

大容量通用捕集阱，氦

气，1/8英寸，300psig。
包括黄铜接头，适配安捷

伦气质联用仪

2 个 3505 7010

54 酸性清洗剂 语瓶
适配语瓶cleaner10 清洗

机配开瓶器
2 桶 809 1618

55 碱性清洗剂 语瓶
适配语瓶cleaner95清洗机

配开瓶器
2 桶 809 1618

56 移液器 赛默飞 100-1000 μL

100-1000mL，可调量

程，带弹簧吸头锥，随机

测量误差:1000mL，士

0.2%，士2 µL；系统测量

误差:1000mL，士0.6%，

士 6µL。可变量程移液器

采用精巧耐用的设计，能

够满足对耐用性和耐久性

要求严苛的广泛应用需

求。该可变量程移液器采

用坚固的 PVDF组分制

成，可经受刺激性化学品

并抵御紫外线破坏效应，

无需拆卸即可充分高压灭

菌。接受进口品牌。

2 把 1040 2080

57 黄曲霉毒素B1亲和柱 普瑞邦 50支/盒

柱容量AFB1≥160ng
回收率：当

AFB1≥160ng，回收率
≥80%

2 盒 2041 4082

58 瓶口分液器 普兰德 5-50mL

5-50mL,数字可调，有机

型，适用于分配有机溶

剂，包括氯化烃及氟化烃

（比如，三氯三氟乙烷和

二氯甲烷等），酸，比如

浓盐酸和浓硝酸（不包含

氢氟酸），三氟乙酸

（TFA），四氢呋喃

（TFH）和过氧化物

1 个 4232 4232

59 呕吐毒素免疫亲和柱 普瑞邦 3mL,25T/盒 20支/盒
满足GB5009.111-2016附
录A中对于柱容量和回收

率的要求
5 盒 1156 5780

60 砷灯 宝德 适配宝德原子荧光分析仪 1 个 832 832

61 顶空瓶盖 安谱 20mm预组装，钳口铝盖 3 盒 270 810

62 黄曲霉毒素B1酶联免疫试剂盒 华安麦科 96孔/盒 3 盒 1040 3120

63 15ml离心管 安谱 500只/箱 含底座，适配赛默飞冷冻

离心机
7 箱 463 3241

64
WAX混合型弱阴离子交换反

相吸附固相萃取柱
安谱

150mg/6mL,30支/盒
SBEQ-CA3881

在改性的苯乙烯-二乙烯

苯聚合物基质上键合强阳

离子基团，pH=1-14范围

内均保持稳定。可用于萃

取具有阴离子交换基团的

强酸性化合物，可应用于

GB 5009.35-2023食品中

合成着色剂的测定。

6 盒 600 3600

65 一次性无菌手套 摩戴舒
7（长度大于等于

300mm，克重大于等于

9.8克）

50双，无粉 5 盒 123 615

66 PCA计数培养基 环凯 250g/瓶 10 瓶 131 1310

67 结晶紫中性红胆盐琼脂 环凯 250g/瓶 10 瓶 133 1330

68 孟加拉红琼脂 环凯 250g/瓶 5 瓶 134 670

合计 241000.00

二、合同文件：

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些文件包括

但不限于：

1、本项目招标采购文件；

2、乙方提交的投标文件；

3、乙方投标的其他资料及承诺；

4、甲乙双方商定的其他文件等。

5、评审记录。

三、交货期：

根据采购方要求分批供货，日常耗材 48小时内供货，紧急任务 12小时内供货，进口

期货另行协定。

四、质保期

自货到起，试剂耗材有效期不得低于半年，如国家有其他相关规定按规定执行。

五、供应品验收

根据常州市食品药品纤维质量监督检验中心受控文件 CSYX/ZY-H001-A规定： 检验

验收的品种为无水乙醇，95%乙醇，甲醇，乙腈，纯净水（用于高效液相色谱法及不溶性微

粒检查法），培养基，细菌内毒素检查用鲎试剂以及热原检查用灭菌注射用水、氯化钠注射液、

5%葡萄糖注射液、10%葡萄糖注射液、一次性使用无菌注射器，食品检验用免疫亲和柱、一

次性使用培养基、小规格玻璃仪器。须经计量的玻璃仪器（移液管、刻度吸管、容量瓶、量筒

等）及其他移液、定容设备（如移液器）。

索证验收的品种为正丁醇、乙酸酐、盐酸、硫酸、硝酸、冰醋酸、甲酸、乙醚、石油

醚、丙酮、三氯甲烷、甲苯、氨水、磷酸、磷酸钠、磷酸二氢钠、磷酸氢二钠、磷酸氢二

钾、磷酸二氢钾、氢氧化钠、硫代硫酸钠、高锰酸钾、硝酸银、碘、亚硝酸钠、乙二胺四

醋酸二钠、高氯酸、一次性使用集菌器、一次性培养皿、实验动物、实验动物饲料。

相关供应品必须验收合格后方能入库，否则供应商必须无理由退换货。

供方须严格按照采购文件要求提供正品耗材，使用过程中无条件接受甲方和生产厂家对

耗材产品质量的抽查，如出现提供高仿、假冒、伪劣耗材的行为，供方承担一切责任。

六、交货地点

交货地点：具体地点由用户指定。

七、付款方式

按采购方需求分批发货，货到付款。

八、履约担保: /

九、知识产权

采购人在中华人民共和国境内使用成交供应商提供的货物及服务时免受第三方提出的

侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，成交供应商应承担由此

而引起的一切法律责任和费用。

十、乙方违约责任：

1、乙方未按合同规定的履行期限供货，甲方有权拒收，由此造成的直接损失和间接损

失由乙方赔偿。

2、乙方因自身的原因，不能履行采购文件条款，未能兑现其投标时承诺条件或提交的

货物质量较差，甲方有权终止合同，并重新确定供货方。

3、乙方对本合同规定的义务未履行或履行不力的，甲方可按相关法律、法规的规定进

行处罚，直至解除合同。

4、甲方、乙方可就违反合同规定或违纪事项向相关部门投诉。

十一、不可抗力

1、甲、乙双方如果因不可抗力而导致合同义务的延误或不能履行，不承担没

收误期赔偿或终止合同的责任。

2、本条所述的“不可抗力”系指下列甲、乙双方无法控制、不可预见的事件，但不包

括甲、乙双方的违约或疏忽。这些事件包括：战争、严重火灾、洪水、台风、地震以及其

他甲方和乙方商定的事件。

3、在不可抗力事件发生后，受影响的一方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因

通知另一方。除书面另行要求外，受影响的一方应尽实际可能继续履行其相应义务，以及寻

求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。如果不可抗力事件影响时间持续 20

天以上的，甲乙双方通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同义务的协议。

十二、合同的解除：

1、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方

提出解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

3、合同的部分和全部都不得擅自转让。

4、出现下列情况之一可以解除合同：

（1）在合同有效期内，被行业主管部门取消经营资格的；

(2)在合同有效期内，乙方擅自变更、转让、租借本次项目服务资格的；

(3)不如实反映情况，提供虚假材料的；

(4）未按承诺的价格提供服务的。

5、如果乙方破产、解散、清算、停业以及其他原因无法提供服务的，甲方可在任何时

间以书面形式通知取消其服务资格。该行为将不损害或影响甲方已经采取和将要采取的任何

行动和补救措施的权力。

十三、争议处置

1、在执行本合同中所发生的一切争议，甲乙双方应通过友好协商的办法进行解决，如

协商不能解决的，有关当事方应当向常州仲裁委员会提起仲裁。

十四、合同生效及其它：

1、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同的原则下协商解决，协商

结果以书面形式记录在案，作为本合同附件，与本合同具有同等效力。

2、本合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖双方公章（或合同专用章）后生

效，一式 伍 份，甲方 贰 份，乙方 贰 份。代理机构 壹 份。甲、乙双方履行完合同规

定的义务后，本合同即行终止。

（以下无正文，为签字页）

甲方（公章）：常州市食品药品纤维质量监督检验中心

法定代表人

或委托代理人（签字）：

详细地址：常州市新北区秦岭路178号

电话：0519-86625676 传真：0519-86625676

开户银行：常州工行营业部 帐号：1105020109219506275

签订日期：2025年1月 14 日

乙方（公章）：常州嘉美科学仪器有限公司

法定代表人

或委托代理人（签字）：

详细地址：常州市钟楼区永红街道清潭西路518-1号

电话：0519-88992799 13915091711

传真：0519-88992799

开户银行：中国农业银行常州永红支行

帐号：10614101040014544

签订日期： 2025 年 1 月 14 日

		2025-01-14T14:41:59+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-14T14:42:05+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-14T14:46:58+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-14T14:57:30+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-14T14:57:49+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章